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Periudha e Raportimit 8-mujori J-G 2025

ANEKSI nr.1 Raporti Pérmbledhés i Shpenzimeve té Ministrisé/Institucionit Buxhetor

ni/leki
Emrii Grupit  GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE Kodi | grupit 29
Sh ¢ Ministrisd/
Vidh parnardhits 2024 Pertudha vaportucee Feriudha rapartues Perudha raportuese Fertmdha raportuese
EMERTIME Mrakiorn ¢ Plani Fillestar Wirwhiurs ¢ Phani \ Jetor Mrekturs ¢ Trnkdurn e Wiyt Viviar % ¢ renlizionit
L el B e R e el - — - B
o 2y 3 4 8 (6) T(88) (®) (L] 10(%4) 1 (W8
ml___.o..n...l. sipas programeve buxhetore
Kodi i Programit Emertimi
03310 _w_::n: Glyqésor 694,987,064 100% 651,550,000 100% 659,980,000 100% 8,430,000 403,807,954 100%, 256,172,046 61%,
“."....h. _um.__.zi.._.m” buxhetore te Ministrise (Kap 694,987,064 100% 651,550,000 100% 659,980,000 100% 8,430,000 403,807,954 100% 256,172,046 61%
nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 8,943,337.00 - - 5,805,925,00 -5,805,925
Totali Shpenzimeve te Ministrisé 703,930,401 651,550,000 659,980,000 8,430,000 409,613,879 N.S...E.._N_m 1
Shpenzimet sipas klasifikimit ckonomik e
Artikulli Emértimi
600 Paga §32,552,008 76% 530,000,000 81% §30,000,000,00 80% 0 334,296,780 82% 195,703,220 63%
601 Sigurime Shogérore 62,292,157 9% 74,200,000 | 1% 74,200,000 00 1 1%, 0 41,460,480 10%. 32,739,520 56%0f
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 96,768,321 14% 42,750,000 %% 50,750,000.00 8% 8,000,000 27,710,694 T% 23,039,306 55%]
603 Subvencione 0] 0% 0 0 0.00 0 0] 0 0 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0 0% 0 0 0.00 0 0 0 0 0
608 Transferta Korente 1& Huaja 0 0% 0 0 0.00 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam & Individ 1,875,778 0% 0 - 430,000 00 0 430,000 340,000 0 90,000 79%]
Nen-Totali Shy Korrente 693,488,204 99% 646,950,000 99% 655,380,000 99% 8,430,000 403,807,954 99% 251,572,046 62%)
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0.00 0 0 0 0 0 0]
231 [Kapitale ¢ Trupézuara 4,139,317 0 0% 0%, 0 0 0) 0 #DIV/0Y
| Nen-Totali Shp Kapitale me financim te by 4,139,317 1% 0 0% 0% 0 0 0 0 HDIV/
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 0.00 0 - 0 0] 0 0 0 0)
231 Kapitale t¢ Trupézuara 1,498,800 0 4,600,000 00 0 4,600,000 0 0 0 0 4,600,000 0.00%|
Zgnﬂ.%!u Kapitale me financim te huaj 1,498,800 0 4,600,000.00 0 4,600,000 0 0 0 0 4,600,000
Totali Shpenzime Kapitale 5,638,117 0 4.600,000 1% 4,600,000 1% 0 0 0 4,600,000 off
Totali i Shpenz. Buxhetore te Ministrise/Institucionit Buxhetor 694,987,064 9% 651,550,000 100% 659,980,000 100% 8,430,000 403,807,954 9% 256,172,046 61%
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 4,804,020 0.00 0 0.00 £.805,925
Totali (Korrente + Kapitale + Shy .nga te ardh.jashte limti 703,930,401 5 651,550,000 659,980,000 8.430, 00 409,613,879 256,172,046 62%|
Numri i punonjésve ¥ \
Emni MIMOZA RRUSHO Emri GERD HO)
“”””.” Fia \_\ / Neépunis Autorizues |Firma
Data 08.092025 X J/ Data 08092



Periudha e Raportimit 8- mujori J-G 2025

ANEKSI 1.1 Raporti i Shpenzimeve t¢ Ministrisé/Institucionit sipas kapitujve

Periudha Artikujt buxhetore
Kodii Kodi i i i raportuese u 230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total
pitu i uxhe e -, Ta:
Ministrisé | Kapitullit Periodike Shpenzine Shpenzinie Pag Kontrib.e Mallra dhe Hubires ] “‘“;f;Illj:::m Klrﬂml‘w.“ leiedy Sl
Vjetore Kapitale 1& Patipézun Kapitale @ Trupzuars Sigurimeve Shogéror Sharbime nel B b it "m'. N Failiare dhe
—lndividet
29 01 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 42,750,000 0 0 0 0 651,550,000
29 01 Nga Buxhet 2025 Plani 1 nshikuar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 0 0 0 430,000 659,980,000
29 o1 Nga Buxhet 2025 Fakt 0 0 334,296,780 41,460 480 27,710,694 0 0 0 340,000 403,807,954
29 01 Nga Buxhet! 2025 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 2025 Plani fillestar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 42,750,000 0 0 0 0 651,550,000
Total 2025 Plani i rishikuar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 0 0 0 430,000 659,980,000
Total 2025 Faku 0 0 334,296,780 41,460,480 27,710,694 0 0 0 340,000 403.8()7.‘)54L
Total 2025 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0l
Ndryshimi ne vlere absolute 2025 0 4,600,000 195,703,220 32,739,520 23,039,306 0 0 0 90,000 256,172,046,
Realizimi ne % 2025 0 0 63.07% 55.88% 54.60% #DIV/0! #DIV/O! #DIV/0! 79% 61%
29 06 Nga té ardhurat jashté limitit 2025 Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 06 Nga té ardhurat jashté limitit 2025 Angazhime 0 0 0 0 0
7 A
/ EL
Emn MIMOZA RRUSHO] [ Emri GERD HOXHA | |/
Népuniés [ ; Népuniis : ‘ | f
Zbatues |Firma L/ Autorizues |70 b 5
Data 08,09 2025 Vb Data 08 00 §025 F.
/ iy
TI- A
i |
N =
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Periudha ¢ Raportimit 8-mujori J-G 2025

Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore né Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"

-E__ ._ ME: i Emértimi i Programit Vit Tipi i Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 603 Art. 604 Art. 608 | Art. 606 Total

-} 03310 Buxheti Gjyqésor 2025 Plani fillestar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 42,750,000 0 0 0 0 651,550,000
29 03310 Buxheti Gjyqésor 2025 Plani 1 nishikuar 4] 4,600,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 0 0 0 430,000 659,980,000
29 03310 Buxheti Gjyqésor 2025 Shpenzime faktike 0 0 334,296,780 41,460,480 27,710,694 0 0 0 340,000 403,807,954

29 03310 Buxheti Gjyqésor 2025 Angazhime 0 o0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ndryshimi ne vlere absolute 2025 0 4.600,000 195,703,220 32,739,520 23,039,306 0 0 0 0 256,082,046

Realizimi ne % 2025 0 0 63% 56% 55% 0 0 0 0 61%

Total i Ministris¢/Institucionit 2025 Plani fillestar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 42,750,000 0 0 0 0 651,550,000

Total 1 Mimistrisé/Institucionit 2025 Plani 1 rishikuar 4,600,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 0 0 0 430,000 659,980,000
Total 1 Ministrisé/Institucionit 2025 Shpenzime faktike 0 0 334,206,780 41,460,480 27,710,694 0 0 0 340,000 403,807,954

Total 1 Mimstrisé/Institucionit 2025 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0)

Numri i punonjesve né Total 2025 Plani fillestar 272

Numri i punonjesve né Tot 2025 Plani 1 nishikuar 281

Numri 1 punonjesve né¢ Total 2025 Numni faktik / .;lm.r i 247

P VAL N2\ x.hm. SN
4 WAAREDS OE B, N
Emri MIMOZA RRUSHO . — [Emsi GERD HOXHA'\. AT,
Népunés Autorizues
Zbatues |FMa i épu Firma
Data 08.00 2025 N Data 08 00 2025



Periudha e Raportimit 8 mujori J-G 2025

ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit né nivelin ¢ Programit té Buxhetit

néleké
Emri i Grupit GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGIITHSHEM TIRANE Kodi i grupit 29
Emri Kodi i programit 03310
Shpenzimet ¢ Programit
Viti paraardhis 2024 Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese Perfudha raportuese
EMERTIME Struktura ¢ Plani Fill Strukiura ¢ Plani Vietor Struktura ¢ Nésyshimi Vistor % ¢ realicimit
Shpenzime Faktike ...ﬂ-“.ﬂ; h o i N o N, { planit vjetor ”ﬂ.ﬂu“ﬂuﬁﬁ” 655,380,000 ( Plan - Fakt)
on @ (L] “ (L] [} 750 (L] m 10 (5-8) 11 (85
Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik
Kodi i Programit Emértimi ”
600 Paga 532,552,008 76% 530,000,000 81% 530,000,000 80%!| - 334,296,780 82% 195,703,220 63%)
601 Sigurime Shogérore 62,292,157 9% 74,200,000 11%| 74,200,000 11% - 41,460,480 10% 32,739,520 56%|
602 Mallra dhe Shérbime t¢ Tjera 96,768,321 14% 42,750,000 7% 50,750,000 8% 8,000,000 27,710,694 7% 23,039,306 55%)
603 Subvencione 0 0% 0 0 - - 0 0 -
604 Transferta Korente t&é Brendshme 0 0% 0 0 - - 0 0 -
605 Transferta Korente t¢ Huaja 0 0% 0 0 - - 0 0 -
606 Trans per Buxh. Fam, & Individ 1,875,778 0% 0 0% 430,000 0% 340,000 0 90,000
Néntotali Shpenzime Korente 693,488,264 99% 646,950,000 9% 655,380,000 99% 8,000,000 403,807,954 99% 251,572,046 62%
230 Kapitale ¢ Patrupézuara 0 0 - 0 0 0 0 0|
231 Kapitale (& Trupézuara 1,498,800 0% 0 0% 0 0 - 0 0 - 0)
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té brendshtm 1,498,800 0% - 0% : 0,00 5 - 0.00 - ol
230 Kapitale ¢ Patrupézuara 3,685,945 0 - 0 - 0 - 0 0 -
231 Kapitale t¢ Trupézuara 453,372 0 4,600,000 0 4,600,000 0 - 0 0 4,600,000 0
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim (¢ huaj 4,139,317 0 4,600,000 0 4,600,000 0 - 0 0 4,600,000 0
Totali i Shpenzimeve Kapitale 5,638,117 1% 4,600,000 0% 4,600,000 1% - - 0.00 4,600,000
Totali i Sh e Buxhetore té Programit 694,987,064 99% 651,550,000 9% 659,980,000 100% 8,000,000 403,807,954 99% 256,172,046 61%)|
Shpenzime Korente nga té Ardhurat Jashté limitit (Kap 06) 4,804,020 0
Shpenzime Kapitale nga té Ardhurat Jashté limitit (Kap 06) 4,139,317 - - - 5,805,925 (5,805,925)
Totali | Shpenzimeve té _u_éh_.p:._- 703,930,401 651,550,000 659,980,000 8,000,000 409,613,879 250,366,121 62%
Shpenzi sipas produl té programit buxhetor
Artikulli Emértimi
Totali i Shpenzime Korente 693,488,264 99% 646,950,000 9% 655,380,000 99% 8,000,000 403,807,954 99% 251,572,046 62%
Kodi i produktit |Emertimi
92902AA Céshtje té giykuara 693,488,264 99% 646,950,000 99% 655,380,000 99% 8,000,000 403,807,954 99% 251,572,046 62%)
Totali Shy pér In i 4,139,317 0.00! - 0.00% - 0.00% - 0 0.00 -
Kodi i produktit  |Emertimi
M290068 Rikonstruksion né nivel mirmbajtje 3,685,945 0 0 . 0 0
Paisje Mobilje 453,372 0% 0% 0% - 0 0 -
= 0 0 .
0% 0% - 0 0 -
Néntotali Shy Kapitale me fi im té brendshi 4,139,317 0% - 0% - 0% - 0 0.00 -
Kodi i produktit |Emertimi
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim té huaj 0 0 - 0 - 0 -
Kodi i produktit |Emertimi
Kodi 1 produktit  |Emertimi
Totali i m—.mm_._nr:ng té Programit 697,627,581 646,950,000 655,380,000 251,572,046 62%
Emri MIMOZA RRUSHO . Emri
. . 4 unés X
! Népuniés Zbatues Firma M\ ol _.r_..”u-._n:mu Firma
Data cx.ca,ucuuﬁ Data

/




Periudha e Raportimit 8 -mujori J-G 2025

RAPORTI 2/1 Shpenzimet ¢ programit sipas kapitujve

/ =
4

Kodi i Kodi i Emértimii | Periudha
Al xh
i Programit | | Emertimii Programit | KodiiKapitatit | [ TREE | F Buxheti rtikujt buxhetore
230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total
Periodike ) Wb ROMHBS | g dhe ranstor Kore | Tk | ! i
29 3310 Buxheti Gjyqésor 1 Nga Buxheti Kapitale ¢ Kapitale t& Pagat Sigurimeve 1 Subveci-net O] orrente & iR Total
[Vjetore T S Shérbime ente Huaia Familiare dhe
ool st i Brendshme | ' Individét
29 3310 Buxheti Gjyqésor 01 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 0 4,600,000 530,000,000( 74,200,000| 42,750,000 0 0 0 0 65[.550.000]
29 3310 Buxheti Gjyqésor 01 Nga Buxheti 2025 Plani i rishikuar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 0 0 430,000 659‘980‘0001
29 3310 Buxheti Gjyqésor 01 Nga Buxheti 2025 Fakti 0 0 334,296,780| 41,460,480 27,710,694 0 0 340,000 403,807,954
29 3310 Buxheti Gjyqésor 01 Nga Buxheti 2025 |Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 330 Buxheti Gjyqésor 01 Total 2025 Plani fillestar 0 4,600,000 530,000,000 74,200,000| 42,750,000 0 0 0 0 651,550,000
29 3310 Buxheti Gyvgésor 01 Total 2025 Plani i rishikuar 0 4,600,000 530,000,000] 74,200,000] 50,750,000 0 0 [ 430,000 659,980,000
29 330 Buxheti Gjyqgésor 01 Total 2025 Fakti 0 0 334,296,780] 41,460,480| 27,710,694 0 0 0 340,000 403,807,954
29 3310 Buxheti Gjygésor 01 Total 2025 | Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
Ndryshimi ne vlere absolute 2025 0 4,600,000 195,703,220 32,739,520 23.039.306 0 0 0 90,000 256,172,046
Realizimi ne % 2025 0 63 56 55 HDIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 79 #DIV/O! 61%)
29 03310 |Te ardhura jashte limitit 06 202%  |Fakti 0 0
Emri MIMOZA RRUSHO Emni GERD HOXHA |/
| Népunis I
Nagumie Kbatues Firma ” A Autorizues Firma
Data 08.093035 Data 08,



Periudha ¢ Raportimit 8 - mujori J-G 2025

ANEKSI nr.3 Raporti i performancés sé produkteve (€ programit

7

niflehit
Emri | Grupit GIVKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGITHSHEM TIRANE _ Kodi f grupit i
Emri i Kodi | programit 03310
ik parsardhes Ferimiha Kapotuose Premdha Rapotuese Vermiha Hapotuese Deviackont | Koston pér Njint
Kodl 1 Produktit Embrtim| Produkitit Nl matise | oy obtihe | Shpenioed Fakaike Koo pe Nfisi | Sasin oipos planit | Shpemained (sips Kento pie Njist et Dl | Spensant (s nplani 8 | Koo poe oo i 418 V3HIKE 00) Shpenimet Faihe | Kion phe Nt
oot 2024y (sip Vit 2024) (oipan vitlt paranedin) | Fillestar Vietor) planit Fillestar Vietor | (sipas planit Fillestar (@ vitit _-.r.._.r:.......;i_. rishikar 1 ﬂ_.:liu 10 richiorar o itk Moeen) | MOS0V | Tolnt fumd 8 vith el B ] o
) Korewt) Karent) Vit ety
i [} L] (L] i ] (7 ) [ L i (3 (0 (14 (15)
Produktet ¢ reali me buxhetore t& programit
92902AA Ceshtje te givkuara 34,766/ 693, 488,264 19947 40,000 646,950,000 16174 40,000 655,380,000 16,385 21.483 403 807 954 18,797 -1.151 2,623 2412
M290068 Rikonstruksion n¢ nivel mirmbajije 1 1 498 800 1,498 800 ] 0 0] 0 0 #DIVIN 0 0 #DIVOY|  #DIVI! #DIVA! #DIVAY
MISADIOI  |Blerje Paisic Zyre 0 1 4,600,000 4,600,000 1 4,600,000 4,600,000 1 0, 0 46000000 4,600,000
T Total 34,767.00 694,987,064 19,990 40,001 646,950,000 16,173 40,000 655,380,000 16,385 21483 403,807,954 18,797 -1,193 2,623 2,412
Produktet ¢ realizuara nga pErdorimi i (¢ ardhurave jasht limitit (Nga kapitulli 06) 8.943,337.00 9,498,058.00 5,805,925.00
/i
Emn MIMOZA —nﬂcwﬁ / Emri GERD HOX
7 Népunis
NEpunés Zbatues Firma s ; / iR Firma
Data 08092025 " f 7 Data 08.09.2025




Periudha e Raportimit 8- mujori J-G 2025

Aneksi 3.1 Raporti i performancés sé produkteve (& programit sipas artikujve

v

Artikujt buxhetore
Kodii | | Kodid i Kodi 1 230 31 600 601 602 603 604 605 606
Emértimi i Programit Emértimi i Produktit i Buxhetit Sasia
Ministrisé | Programit i Produktit el Total Shporvions i Suboecis | TOTIwe | Tk
el M Shpenzame Tagat Kontrib ¢ Mallen dive e Bundiet-Kairon v Fransferta por Dushote)
1._:_ ..!-_ s Kapitalo 18 Tropzuara Sigurimeve Shogerore Shorbima net Do f:..us_.;a Fanifjare dhe Individet
29 03310  |Buxheti Gjyqésor 92902AA |Céshtje té giykuara Plani fillestar 40,000 646,950,000 0 530,000,000 74,200,000 42,750,000 cr
Plani i rishikuar 40,000 655,380,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 430,000
Fakti 20,742 403,807,954 334,296,780 41,460,480 27,710,694 340,000
29 03310  |Buxheti Gjyqésor 18AD801 |Mobilje dhe pajisje Plani fillestar 1 4,600,000 4,600,000
Plani i rishikuar 4,600,000 4,600,000
Fakti 0 0
29 03310  |Buxheti Gjyqésor M290068 |Rikonstruksion Plani fillestar 0 -
Plani i rishikuar 0 - - 5 s
Fakti 0
Totali i shpenzime buxhetore Plani fillestar 651,550,000 4,600,000 530,000,000 74,200,000 42,750,000 off
Totali i shpenzime buxhetore Plani i rishikuar 659,980,000 4,600,000 530,000,000 74,200,000 50,750,000 430,000
k Totali i shpenzime buxhetore Fakti 403,807,954 0 334,296,780 41,460,480 27,710,694 340,000
S R
Emri MIMOZA RRUSHO | |/ GERD HONHA| |
Nepunts | [ \ / Né orizues
unis Aut
Ehatae Firma / P
Data 08,09 2025 i



Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

iz
Mm "z,:_‘;" Program Meaning errarBe | Gutput Code Ouiput Meinisg Type Title 2022 203 2024 2025
29 03310 |Buxheti Gjygésor 92902AA  iGéshtje té gjykuara Target Qty 40,000 40,000 40,000 40,000|
29 03310 {Buxheti Giyqésor 92902AA | Céshtje té giykuara Planned Cost 419,000,000 485,000,000 620,100,000 646,950,000|
29 03310 Buxheti Gjyqésor 929024A [ Céshtje té giykuara Unit Cost (Planned) 10,475 12,125 15,503 16,174
[Deviacion | pian filestar pat njes g ieve 1,650 3378 |
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 92902AA  Céshtje té gjykuara Revised Qty 40,000 40,000 40,000 40,000"
29 03310 | Buxheti Gjyqésor 92902AA _{céshtje té giykuara Revised Cost 387,610,000 856,194,000 694,058,944 655,380,000
29 03310 | Buxheti Gjyqésor 92902AA | Céshtje té giykuara Unit Cost (Revised) 9,690 21,405 17,351 16,385
Deviacioni | planit té rishikuar pér njési gjate viteve 11,715 -4,053 967
29 03310 Buxheti Gjyqésor 92902AA iCéshtje té giykuara Actual Qty 34,343 31,247 31,247 21,483
29 03310 Buxheti Gjyqésor 9290248 _icéshtje té giykuara Actual Cost 388,273,000 655,755,000 693,488,263 403,807,954/
29 03310 | Buxheti Gjyqésor 92902AA  iCéshtje té gjykuara Unit Cost (Actual) 11,306 20,986 22,194 18,797||
GRS A R el i v T 9,680 1,208 3,397
29 03310 {Buxheti Gjyqésor 18ADBO1 | Mobilje dhe pajisje Target Qty 1 1 1 1)
29 03310 Buxheti Gjyqésor 18ADBO1 {Mobilje dhe pajisie Planned Cost 3,500,000 1,700,000 4,600,000
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 18ADBO1 Mabilje dhe pajisie Unit Cost (Planned) 3,500,000 0 1,700,000 4,600,000([
]%m%ﬁggumhmm-iwyw e -3,500,000 1,700,000 2,900,000
29 03310 {Buxheti Gjyaésor 1BADBO1 :Mobilje dhe pajisje Revised Qty 1 0 i 1]
29 03310 Buxheti Gjyqésor 18ADBO1 iMobilje dhe pajisje Revised Cost 0 0 1,700,000 4,600,000]|
29 03310 Buxheti Giyqésor 18ADS01 iMobilje dhe pajisje Unit Cost (Revised) 0 0 1,700,000 4,600,
Deviacioni | planit té rishikuar fi 0 1,700,000 2,900,000
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 18ADBO1 | Mobilje dhe pajisie Actual Qty 1 0 0 ol
29 03310 Buxheti Gjyqésor 18ADS01 | Mobilje dhe pajisie Actual Cost 0 0 1,498,000 o
29 03310 Buxheti Gjyqésor 18ADBO1 | Mobilje dhe pajisje Uniit Cost (Actual) 0 HDIV/O! 1,498,000 #DIV/O1}
Deviaclon | kostos faktike pir njés gjate viteve #DIV/0l HDIV/O! #oiv/olf
29 03310 [Buxheti Gjyqésor 21ACA01  |Blerje pajisje elektronike Target Qty 1 1 0
29 03310 [Buxheti Gjyqésor 21ACA01  |[Blerje pajisje elektronike Planned Cost 10,800,000 0
29 03310 Buxheti Gjyqésor 21ACA01 Blerje pajisje elektronike Unit Cost (Planned) 10,800,000 0 #0Iv/0! #DIV/0!
Deviacion! | planit fillestar pér njési gjaté viteve ~10,800,000 #DIV/0! #oIv/ol|
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 21ACA01  |Blerje pajisje elektronike Revised Qty 1 1 0
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 21ACA01 {Blerje pajisje elektronike Revised Cost 4,900,000 0
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 21AC401 Blerje pajisje elektronike Unit Cost (Revised) 4,900,000 0 #DIV/0! #DIV/0!
Deviacionl | planit té rishikuar pér njési gjate viteve -4,900,000 #DIV/0! #oIv/ol|
29 03310 |Buxheti Gjyaésor 21AC401 _Blerje pajisje elektronike Actual Qty 1 1 0 of
29 03310 | Buxheti Gjyqésor 21AC401 Blerje pajisje elektronike Actual Cost 4,503,000 0 of|
29 03310 |Buxheti Gjyqésor 21AC401 Blerje pajisje elektronike Unit Cost (Actual) 4,503,000 0 0 of|
Deviacion! | kostos faktike pér njési glate viteve -4,504,000 0 of
—/'
.
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ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit té treguesve té performances sé programit

Periudha e Raportimit 8-mujori J-G 2025

Emri i Grupit

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGIITHSHEM TIRANE

Kodi i Grupit

29

‘Emri i Programit

Kodi i Programit

3310

Qéllimi i politikés
sé programit

Menaxhimi me efektivitet dhe eficencé i fondeve buxhetore, té miratuara pér pushtetin giygésor me ligjin e buxhetit, pér té mbéshtetur pavarésing e pushtetit gjyqésor, respektimin e Kushtetutés, té ligjeve dhe akteve
nénligjore, realizimin dhe mbrojtjen e dinjitetit, té té drejtave té njeriut dhe lirive themelore, si dhe té kontribuojé né parandalimin e shkeljeve té ligjit, né pérputhje dhe né funksion té kérkesave té zhvillimit demokratik dhe té

integrimit europian té Republikés sé Shqipérisé.

Treguesit e performancés né nivel qéllimi

Treguesit e performancés/Produktet:

Tregues me bazé Fakti | Vitit Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Ndryshimi
iitr i Emértimi i treguesit gjinore Njésia matese Plan Fillestar Plan i Rishikuar i s % e realizimit
o eguesit g 2024 (Plan - Fakt)
(PO) Viti 2025 Viti 2025 Periudhiés/progresive

Objektivat e politikés sé programit

Objektivi Menaxhimi sa me efektiv dhe sa me eficent i fondeve buxhetore té akorduara, né funksion té zhvillimit té progeseve gjyqésore té drejta, té shpejta, transparente, si dhe rritja e performances se Gjykates.
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit
92902AA Ceshtje te gjykuara Nr 34,766 40,000 40,000 21,483 18,517
leke 693,488,264 646,950,000 655,380,000 403,807,954 251,572,046 62%
Nr 1 1 1 1 0
18AD801 Mobilje dhe Pajisje leke 0 4,600,000 4,600,000 0 4,600,000 0%
M29068 Rikonstruksion né nivel mirmbajtje Nr 1 0 0
leke 5,638,117 0 0 0
0 of ,
| 0 op | ol
Emri MIMOZA Rjﬁ/ Emri GERIJHOXHA
Népunis Zbatues Firma % Népuniés Autorizues |Firma
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Janar-Gusht 2025

Té mbartura Ardhur té Té Té
Lloji i géshtjeve mé daté reja viti pérfunduara | papérfunduara

01.01.2025 2025 viti 2025 viti 2025
Civile themeli 10334 5116 5178 10272
Kérkesa civile 178 665 580 263
Urdhéra ekzekutimi 3579 3327 3340 3566
Lejim votimi 0 159 159 0
OJF 309 710 730 289
Penale themeli 761 1959 2003 717
Penale ushtarake 4 4 4 4
Kérkes_.? Penale, Penale SP, 3243 6986 7137 3092
Seancé paraprake
Kérkesa me té démtuar 59 63 58 64
akuzues
Masa Sigurimi 0 2347 2294 57

Totali 18467 21336 21483 18324

Verifikoi:S.Demiri




